



BEBOERBLADET

Marts 2022

Vasketøj

På et af tørrestativerne i den store gård har der hængt noget vasketøj siden efteråret. Henholdsvis et par viskestykker og noget sort (nu noget afbleget) pige/dametøj. Nu har vi pillet tøjet ned og opbevarer det på kontoret. Rette vedkommende kan afhente det inden 14 dage, og sker det ikke, vil tøjet blive ekspederet videre til en tøjindsamling.

Vov-vov

Det er som bekendt tilladt at holde hund i vores forening, men vi får ind imellem meldinger om, at det giver udfordringer i forholdet mellem naboer/genboer. Vi skal minde om, at hunde skal holdes i snor på fællesarealer, også indendørs, såsom trappeopgange. Derudover håber vi, at beboerne kan tale sammen og finde en løsning på eventuelle problemer – på samme måde som vi håber det, når det drejer sig om larmende børn, larmende voksne, trapevask etc.

Brumbassen tilbage til Bispebjerg!

Med i det netop vedtagne budget for 2022 er nogle moderate tiltag for at styrke biodiversiteten på vores fællesarealer. Et af initiativerne er, at vi får fremstillet et beskedent antal solide, flotte, mobile plantekasser i lærketræ, som stilles til rådighed for beboere, der kan tænke sig at dyrke lidt timian, tomater eller lignende.

Det kræver et vist pasningsarbejde, så derfor er kravet, at der skal være to eller flere beboere om hver plantekasse. Kasserne placeres på aftalte steder på fællesarealerne (ikke i haverne). Interesserede kan skrive til bestyrelsen og anmode om at få en plantekasse stillet til rådighed. Man overtager så ansvaret for pasning og vedligeholdelse af en af plantekasserne.

Udskiftning af vandrør

Som oplyst til den afholdte ordinære generalforsamling vil arbejdet forsætte ind i april måned. Det forventes dog at være afsluttet inden påske.

Container

Så er det igen blevet tid til at få tømt ud i ens gemmer, og derfor vil der blive opsat en container ud for På Bjerget 4 **Torsdag den 24. marts**. Containeren vil blive afhentet mandag morgen den 28. marts.

Nyt fra beboerrummet!

I sidste beboerblad efterlyste Beboerrumsgruppen ideer til nye aktiviteter på hverdagsaftener. Vi vedhæfter skrivelse: "Nyt fra beboerrummet" til orientering. Vi håber på en positiv tilmelding til de forskellige aktiviteter...

www.paabjerget.dk

Bestyrelsen

E-mail: bestyrelsen@abpaabjerget.dk

Bestyrelsen træffes tirsdage i lige uger mellem kl. 19.00-20.00

Ejendomsfunktionærerne Claus (Tlf. 2227 1006) og Niels (Tlf. 2227 1008) kan træffes dagligt mellem 7.00 og 15.00, fredag dog kun til 14.30.